dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
o0 A P

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
122 UM Knpees A.H
123 M Knpees A.H
124 N Knpees A.H
125 N Knpees A.H
126 UM Knpees A.H
127 MM Knpees A.H
128 UM Knpees A.H
129 M Knpees A.H
130 UM Kupees A.H
131 NN Knpees A.H

CBepeHun

Kupees AHgpen Hukonaesuny

007500

29.07.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTuUpa oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

aBTOMallHa OLeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTtBa

>KWUJI0 O0M OLIeHKA
HeaoBMXMUMOCTN

KBapTUpa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa oueHKa
HeOBVKUMOCTU

aBTOMallMHa Ol eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMallMHa OUeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

opy>Kre oLeHKa OBVKUMOro
UMYyLLIECTBA

aBTOMallMHa OLeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

KBapTUpa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

N Knpees A.H

N Knpees A.H

UM Knpees A.H

UM Knpees A.H

MM Knpees A.H

NN Knpees A.H

N Knpees A.H

NN Knpees A.H

N Knpees A.H

UM Knpees A.H

MM Knpees A.H

MM Knpees A.H

M Knpees A.H

N Knpees A.H

NN Knpees A.H

UM Knpees A.H

01.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

15.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVNXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTMpa oueHKa
HeaBVKUMOCTU

KBapTunpa oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

>KWJION [OM OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

KBapTnpa oueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa OLeHKa
HeOBNXUMOCTU

aBTOMallMHa OLeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

34aHune oueHKa
HEeABNXNMOCTN

34aHne oueHKa
HEABNXNMOCTN

30aHMe oueHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMallMHa Ol eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

nomMeuleHme oLeHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTuUpa oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

XKUJI0 O0M OLIeHKA
HeOBMXMUMOCTK

34aHne oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



148

149

150

151

152

N Knpees A.H

N Knpees A.H

UM Knpees A.H

UM Knpees A.H

MM Knpees A.H

23.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

KBapTUpa oLeHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTMpa oueHKa
HeaBVKUMOCTU

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMallMHa OUueHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



